ESTADO DO PARANÁ

Município de Rio Bonito do Iguaçu

Câmara Municipal

Publicado no Jornal Xagu, Edição 945, de 05 de Julho de 2019. Página 7.

Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº.  02/2019-CMRBI

Licitação exclusiva para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, nos

termos da Lei Complementar 147 de 07/08/2014

A Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, através do Pregoeiro,

tendo em vista o disposto na Lei Federal nº. 10.520/2002, Lei Federal nº. 8.666/93, Lei

Complementar nº. 123/2006, Lei Complementar nº 147/14, Decreto Federal 3.555/2000,

Decreto nº. 131/2018, de 26/03/2018, torna público que fará realizar-se às 09:30 horas

do dia 18 de julho de 2019, na sede da Câmara Municipal, situada à Rua Eduardo

Drabecki, nº. 247, fone (42) 3653-1101, licitação na modalidade Pregão Presencial nº.

02/2019-CMRBI, cujo objeto é a aquisição de aquisição de servidor tipo rack 1U e

Rack Fechado de Chão para atender a demanda da Câmara Municipal.

O edital e seus anexos deverão ser retirados na sede da Câmara Municipal, no endereço

supracitado, em horário normal de expediente.

Rio Bonito do Iguaçu-PR, 05 de julho de 2019.

Jeferson Zimmermann

Pregoeiro